



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

April 24, 2024

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
1	ABBEYBDS	2.50	2.50	2.50	2.50	<b>2.50</b>			9	4,854	13,006.20	2.68
2	ABCTRANS	0.71	0.71	0.71	0.71	<b>0.71</b>			11	24,781	16,088.74	0.65
3	ACADEMY	1.91	1.91	1.91	1.91	<b>1.91</b>			1	20	38.00	1.90
4	ACCESSCORP	16.05	16.05	16.70	16.05	<b>16.05</b>			733	22,300,777	361,894,851.25	16.23
5	AFRIPRUD	5.75	5.75	6.00	6.00	<b>6.00</b>	0.25	4.35	67	694,124	4,168,606.50	6.01
6	AIICO	1.02	1.02	1.07	1.00	<b>1.00</b>	-0.02	-1.96	85	4,127,132	4,227,223.55	1.02
7	AIRTELAFRI	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	<b>2,200.00</b>			8	1,358	2,688,840.00	1,980.00
8	ALEX	7.15	7.15	7.15	7.15	<b>7.15</b>			1	1,000	6,450.00	6.45
9	AUSTINLAZ	2.03	2.03	2.03	2.03	<b>2.03</b>			2	1,005	2,010.00	2.00
10	BERGER	15.20	15.20	15.20	15.20	<b>15.20</b>			24	79,942	1,101,833.25	13.78
11	BETAGLAS	59.40	59.40	59.40	59.40	<b>59.40</b>			6	6,386	341,663.75	53.50
12	BUACEMENT	143.20	143.20	143.20	143.20	<b>143.20</b>			34	14,374	1,852,808.60	128.90
13	BUAFOODS	379.90	379.90	379.90	379.90	<b>379.90</b>			30	2,075	709,650.00	342.00
14	CADBURY	19.00	19.00	19.00	19.00	<b>19.00</b>			35	83,862	1,490,629.75	17.77
15	CAP	26.25	26.25	28.85	28.85	<b>28.85</b>	2.60	9.90	49	382,346	10,288,226.60	26.91
16	CAVERTON	1.55	1.55	1.55	1.55	<b>1.55</b>			18	213,934	330,476.66	1.54
17	CHAMPION	3.68	3.68	3.68	3.68	<b>3.68</b>			20	244,820	927,988.02	3.79
18	CHAMS	1.68	1.68	1.84	1.68	<b>1.68</b>			86	5,695,058	9,961,015.10	1.75
19	CILEASING	3.70	3.70	3.70	3.70	<b>3.70</b>			3	15,100	53,740.00	3.56
20	CONHALLPLC	1.28	1.28	1.34	1.28	<b>1.28</b>			12	284,171	373,782.12	1.32
21	CONOIL	90.90	90.90	90.90	90.90	<b>90.90</b>			12	325	26,601.25	81.85
22	CORNERST	1.93	1.93	1.85	1.85	<b>1.85</b>	-0.08	-4.15	15	287,028	519,349.19	1.81
23	CUSTODIAN	8.60	8.60	9.00	8.70	<b>9.00</b>	0.40	4.65	24	412,299	3,637,078.75	8.82
24	CUTIX	2.75	2.75	3.00	2.85	<b>3.00</b>	0.25	9.09	28	1,311,609	3,894,439.15	2.97
25	CWG	5.75	5.75	5.75	5.75	<b>5.75</b>			8	3,543	19,840.80	5.60
26	DANGCEM	656.70	656.70	656.70	656.70	<b>656.70</b>			47	11,349	6,708,393.90	591.10
27	DANGSUGAR	48.00	48.00	48.00	48.00	<b>48.00</b>			98	137,303	5,931,489.60	43.20
28	DEAPCAP	0.63	0.63	0.63	0.63	<b>0.63</b>			4	3,810	2,266.00	0.59
29	ELLAHLAKES	3.15	3.15	3.34	3.16	<b>3.30</b>	0.15	4.76	18	716,828	2,361,003.10	3.29
30	ENAMELWA	19.30	19.30	19.30	19.30	<b>19.30</b>			1	15	287.25	19.15
31	ETERNA	15.25	15.25	15.25	15.25	<b>15.25</b>			21	120,655	1,662,930.25	13.78
32	ETI	26.00	26.00	26.00	26.00	<b>26.00</b>			26	122,367	2,881,995.90	23.55
33	ETRANZACT	6.25	6.25	6.25	6.25	<b>6.25</b>			4	5,319	30,953.75	5.82
34	FBNH	21.90	21.90	22.90	19.75	<b>19.75</b>	-2.15	-9.82	521	23,439,975	480,999,318.65	20.52
35	FCMB	6.50	6.50	7.10	7.10	<b>7.10</b>	0.60	9.23	103	1,242,844	8,561,274.95	6.89
36	FIDELITYBK	9.00	9.00	9.00	8.90	<b>9.00</b>			272	10,012,941	88,922,548.00	8.88
37	FIDSON	15.90	15.90	14.35	14.35	<b>14.35</b>	-1.55	-9.75	24	126,311	1,812,623.85	14.35
38	FLOURMILL	30.50	30.50	30.50	30.50	<b>30.50</b>			38	413,607	13,876,014.85	33.55
39	FTNCOCOA	1.35	1.35	1.44	1.22	<b>1.44</b>	0.09	6.67	47	2,035,258	2,714,285.20	1.33
40	GEREGU	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	<b>1,000.00</b>			18	6,917	6,225,300.00	900.00
41	GOLDBREW	3.15	3.15	3.15	3.15	<b>3.15</b>			1	10	34.50	3.45
42	GTCO	35.75	35.75	36.50	36.00	<b>36.00</b>	0.25	0.70	444	81,407,397	2,931,197,387.25	36.01
43	GUINEAINS	0.34	0.34	0.37	0.33	<b>0.33</b>	-0.01	-2.94	26	1,606,004	554,730.32	0.35
44	GUINNESS	54.00	54.00	54.00	54.00	<b>54.00</b>			39	55,476	2,895,294.85	52.19
45	HONYFLOUR	3.19	3.19	3.19	3.19	<b>3.19</b>			65	388,029	1,247,532.51	3.22
46	IKEJAHOTEL	7.26	7.26	7.26	7.26	<b>7.26</b>			18	115,298	782,632.00	6.79
47	IMG	13.75	13.75	13.75	13.75	<b>13.75</b>			3	5,045	62,596.25	12.41

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
48	INTBREW	4.50	4.50	4.50	4.50	<b>4.50</b>			36	139,080	648,677.10	4.66
49	INTENEGINS	1.29	1.29	1.29	1.29	<b>1.29</b>			3	113,244	148,117.20	1.31
50	JAIZBANK	1.98	1.98	2.00	1.98	<b>1.98</b>			140	2,797,449	5,564,666.31	1.99
51	JAPAUFGOLD	2.01	2.01	2.21	2.04	<b>2.10</b>	0.09	4.48	168	14,592,542	31,386,199.07	2.15
52	JBERGER	58.50	58.50	58.50	58.50	<b>58.50</b>			26	87,446	4,701,223.15	53.76
53	JOHNHOLT	1.98	1.98	1.98	1.98	<b>1.98</b>			3	4,690	9,761.20	2.08
54	JULI	9.49	9.49	9.49	9.49	<b>9.49</b>			4	3,907	33,516.06	8.58
55	LASACO	2.00	2.00	2.00	2.00	<b>2.00</b>			15	157,871	316,098.98	2.00
56	LEARNAFRCA	3.00	3.00	3.00	3.00	<b>3.00</b>			12	58,898	177,594.62	3.02
57	LIVESTOCK	1.35	1.35	1.38	1.38	<b>1.38</b>	0.03	2.22	40	1,340,044	1,819,552.52	1.36
58	LOTUSHAL15	24.50	24.50	25.00	25.00	<b>25.00</b>	0.50	2.04	3	3,550	88,750.00	25.00
59	MANSARD	5.15	5.15	5.44	5.29	<b>5.44</b>	0.29	5.63	32	724,722	3,870,429.32	5.34
60	MAYBAKER	6.00	6.00	6.00	6.00	<b>6.00</b>			16	19,077	117,124.50	6.14
61	MBENEFIT	0.57	0.57	0.56	0.55	<b>0.55</b>	-0.02	-3.51	18	1,192,600	661,752.00	0.55
62	MCNICHOLS	1.15	1.15	1.26	1.26	<b>1.26</b>	0.11	9.57	3	103,451	129,968.73	1.26
63	MECURE	9.72	9.72	9.72	9.72	<b>9.72</b>			4	1,115	9,756.25	8.75
64	MERVALUE	400.50	400.50	400.50	360.50	<b>360.50</b>	-40.00	-9.99	6	139	54,829.50	394.46
65	MORISON	3.72	3.72	3.72	3.72	<b>3.72</b>			3	56,820	230,121.00	4.05
66	MRS	135.00	135.00	135.00	135.00	<b>135.00</b>			43	413,903	50,301,038.50	121.53
67	MTNN	224.00	224.00	201.60	201.60	<b>201.60</b>	-22.40	-10.00	310	2,779,127	560,451,470.10	201.66
68	MULTIVERSE	13.75	13.75	13.75	13.75	<b>13.75</b>			2	80	992.00	12.40
69	NAHCO	33.00	33.00	32.50	32.50	<b>32.50</b>	-0.50	-1.52	74	5,549,704	179,761,759.10	32.39
70	NASCON	52.55	52.55	52.55	52.55	<b>52.55</b>			18	26,286	1,243,327.80	47.30
71	NB	28.00	28.00	28.00	27.95	<b>27.95</b>	-0.05	-0.18	147	20,538,055	574,989,534.10	28.00
72	NCR	4.32	4.32	4.32	4.32	<b>4.32</b>			4	2,236	9,518.04	4.26
73	NEIMETH	1.80	1.80	1.98	1.81	<b>1.98</b>	0.18	10.00	48	3,151,865	6,196,483.72	1.97
74	NEM	10.35	10.35	10.35	10.35	<b>10.35</b>			12	176,631	1,651,523.70	9.35
75	NESTLE	820.00	820.00	820.00	820.00	<b>820.00</b>			114	571,385	468,089,169.90	819.22
76	NEWGOLD	23,000.00	23,000.00	21,100.00	20,500.00	<b>20,500.00</b>	-2,500.00	-10.87	6	30	621,000.05	20,700.00
77	NGXGROUP	21.15	21.15	21.15	21.15	<b>21.15</b>			11	21,142	466,030.20	22.04
78	NIDF	114.00	114.00	114.00	114.00	<b>114.00</b>			9	2,000	221,327.90	110.66
79	NNFM	48.30	48.30	48.30	48.30	<b>48.30</b>			2	243	10,570.50	43.50
80	NPFMCRFBK	1.60	1.60	1.65	1.65	<b>1.65</b>	0.05	3.12	13	356,950	590,927.00	1.66
81	NSLTECH	0.60	0.60	0.60	0.60	<b>0.60</b>			8	30,000	17,610.00	0.59
82	OANDO	10.10	9.15	10.05	9.10	<b>9.10</b>	-1.00	-9.90	416	21,366,528	195,645,324.75	9.16
83	OKOMUOIL	247.00	247.00	246.50	246.50	<b>246.50</b>	-0.50	-0.20	32	248,648	61,250,941.40	246.34
84	OMATEK	0.83	0.83	0.83	0.80	<b>0.83</b>			21	5,645,015	4,664,154.57	0.83
85	PRESCO	231.50	231.50	231.50	231.50	<b>231.50</b>			26	145,259	30,278,952.40	208.45
86	PRESTIGE	0.60	0.60	0.60	0.54	<b>0.60</b>			10	1,167,465	689,628.89	0.59
87	PZ	38.00	38.00	38.00	38.00	<b>38.00</b>			6	75,345	2,576,799.00	34.20
88	REDSTAREX	3.38	3.38	3.38	3.38	<b>3.38</b>			8	24,470	77,610.06	3.17
89	REGALINS	0.41	0.41	0.41	0.41	<b>0.41</b>			10	133,050	49,254.50	0.37
90	ROYALEX	0.68	0.68	0.63	0.62	<b>0.62</b>	-0.06	-8.82	28	4,108,644	2,553,513.48	0.62
91	RTBRISCOE	0.64	0.64	0.64	0.64	<b>0.64</b>			13	99,434	64,245.32	0.65
92	SCOA	2.15	2.15	2.15	2.15	<b>2.15</b>			3	162	316.78	1.96
93	SEPLAT	3,370.00	3,370.00	3,370.00	3,370.00	<b>3,370.00</b>			9	5,439	16,496,487.00	3,033.00
94	SIAMLETF40	917.01	917.01	880.00	879.00	<b>879.00</b>	-38.01	-4.14	2	501	440,879.00	880.00
95	SKYAVN	22.95	22.95	22.95	22.95	<b>22.95</b>			6	2,576	53,508.20	20.77
96	SOVRENINS	0.44	0.44	0.40	0.40	<b>0.40</b>	-0.04	-9.09	2	500,000	200,000.00	0.40
97	STANBIC	45.00	45.00	45.00	45.00	<b>45.00</b>			68	6,491,769	292,124,183.55	45.00
98	STANBICETF30	560.00	560.00	614.00	510.00	<b>510.00</b>	-50.00	-8.93	25	771	455,628.67	590.96
99	STERLINGNG	4.22	4.22	4.25	4.23	<b>4.23</b>	0.01	0.24	71	3,317,356	14,086,759.22	4.25
100	SUNUASSUR	1.10	1.10	1.21	1.21	<b>1.21</b>	0.11	10.00	10	552,467	667,846.90	1.21
101	TANTALIZER	0.32	0.32	0.32	0.32	<b>0.32</b>			15	213,143	73,991.45	0.35
102	THOMASWY	1.97	1.97	1.78	1.78	<b>1.78</b>	-0.19	-9.64	3	315,000	560,700.00	1.78
103	TIP	1.80	1.80	1.98	1.80	<b>1.98</b>	0.18	10.00	51	7,581,336	13,714,669.25	1.81
104	TOTAL	321.50	321.50	321.50	321.50	<b>321.50</b>			45	23,057	7,261,913.30	314.95
105	TRANSCOHOT	97.70	97.70	87.93	87.93	<b>87.93</b>	-9.77	-10.00	21	137,719	12,109,631.67	87.93
106	TRANSCORP	14.90	14.90	14.70	13.75	<b>13.90</b>	-1.00	-6.71	244	8,413,693	117,656,601.95	13.98
107	TRANSPOWER	373.90	373.90	373.90	373.90	<b>373.90</b>			90	351,575	118,340,145.00	336.60
108	TRIPPLEG	4.13	4.13	4.13	4.13	<b>4.13</b>			2	900	3,348.00	3.72
109	UACN	11.40	11.40	11.40	11.40	<b>11.40</b>			37	340,165	3,690,015.00	10.85
110	UBA	23.00	23.00	23.30	22.70	<b>22.70</b>	-0.30	-1.30	717	41,599,983	953,517,541.80	22.92
111	UCAP	17.20	17.20	17.75	16.55	<b>17.00</b>	-0.20	-1.16	308	7,011,209	119,900,223.50	17.10

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
112	UNILEVER	14.30	14.30	15.10	15.00	<b>15.10</b>	0.80	5.59	72	728,479	11,075,032.60	15.20
113	UNIONDICON	8.10	8.10	8.10	8.10	<b>8.10</b>			3	375	3,037.50	8.10
114	UNITYBNK	1.75	1.75	1.75	1.75	<b>1.75</b>			50	775,431	1,348,722.68	1.74
115	UNIVINSURE	0.36	0.36	0.37	0.34	<b>0.37</b>	0.01	2.78	47	17,112,803	6,245,348.95	0.36
116	UPDC	1.23	1.23	1.35	1.34	<b>1.35</b>	0.12	9.76	21	1,757,212	2,367,483.13	1.35
117	UPL	2.46	2.46	2.46	2.46	<b>2.46</b>			5	37,404	100,332.80	2.68
118	VERITASKAP	0.59	0.59	0.64	0.60	<b>0.60</b>	0.01	1.69	30	2,591,033	1,567,244.24	0.60
119	VETBANK	8.00	8.00	8.00	8.00	<b>8.00</b>			1	231	1,848.00	8.00
120	VETGRIF30	36.40	36.40	36.40	32.76	<b>36.40</b>			6	463	15,171.52	32.77
121	VFDGROUP	202.90	202.90	202.90	202.90	<b>202.90</b>			5	38	7,236.00	190.42
122	VITAFOAM	17.15	17.15	17.15	17.15	<b>17.15</b>			40	258,839	4,697,941.80	18.15
123	WAPCO	36.00	36.00	36.00	36.00	<b>36.00</b>			83	593,477	20,848,837.80	35.13
124	WAPIC	0.67	0.67	0.68	0.65	<b>0.65</b>	-0.02	-2.99	26	1,757,798	1,175,512.79	0.67
125	WEMABANK	7.00	7.00	7.00	7.00	<b>7.00</b>			60	518,886	3,599,904.70	6.94
126	ZENITHBANK	36.00	36.00	37.50	36.50	<b>36.60</b>	0.60	1.67	650	46,155,986	1,691,240,989.40	36.64

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
SUNUASSUR	1.21	0.11	10.00
TIP	1.98	0.18	10.00
NEIMETH	1.98	0.18	10.00
CAP	28.85	2.60	9.90
UPDC	1.35	0.12	9.76

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
NEWGOLD	20,500.00	-2,500.00	-10.87
TRANSCOHOT	87.93	-9.77	-10.00
MTNN	201.60	-22.40	-10.00
MERVALUE	360.50	-40.00	-9.99
OANDO	9.10	-1.00	-9.90

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
GTCO	444	81,407,397
ZENITHBANK	650	46,155,986
UBA	717	41,599,983
FBNH	521	23,439,975
ACCESSCORP	733	22,300,777

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
GTCO	444	2,931,197,387.25
ZENITHBANK	650	1,691,240,989.40
UBA	717	953,517,541.80
NB	147	574,989,534.10
MTNN	310	560,451,470.10

### Total

Date	Volume	Value ()
23 Apr 2024	453,227,265	7,237,435,546.36
24 Apr 2024	395,342,097	9,576,067,008.80
Change (%)	-12.77	32.31